
件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度　長机、事務用椅子及び
キャビネット等の購入及び廃棄につ
いて

令和5年8月23日 1,285,130円 一般競争入札 令和5年10月28日
全国健康保険協会佐賀
支部が指定する場所

佐賀県佐賀市若宮3-1-16
株式会社　チワタ

令和5年度　事業者健診結果データ
取得及び健診結果データ電子化に
かかる業務委託

令和5年9月1日

①370円
②340円
③450円
④450円
⑤340円
⑥110円
⑦100,000円
⑧100円
（税抜額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会佐賀
支部が指定する場所

大阪府大阪市中央区大手通1-3-5
株式会社　メディテクノサービス

単価契約
予定数量
①未同意事業所に対する健診結果データ提供
について文書による同意書取得勧奨： 400件
②未同意事業所に対する健診結果データ提供
について電話による同意書取得勧奨：400件
③同意書取得：150件
④文書による健診結果データ取得勧奨： 300件
⑤電話による健診結果データ取得勧奨： 300件
⑥健診結果データ（紙媒体）のデータ電子化：4,000件
⑦管理（固定費（月次報告、施設費、通信費等））：7か月
⑧上記⑥の有効データ作成： 4,000件

予定額：2,341,350円

令和６年度　生活習慣病予防健
診、特定健診年次案内等発送に係
る封入封緘業務委託

令和5年11月7日

①30.22円
②10.42円
③4,176.48円
（税抜額）

一般競争入札 令和6年3月29日
全国健康保険協会佐賀
支部が指定する場所

福岡県福岡市博多区美野島3-1-28
九州総合サービス　株式会社

単価契約
予定数量
①事業所あてに送付する「生活習慣病予防健診対象者一覧」
等の封入・封緘から発送までの業務：13,000件
②健康保険被扶養者（個人）あてに送付する「特定健康診査
受診券」等の封入・封緘から発送までの業務：34,000件
③生活習慣病予防健診実施機関あてに送付する健診関係資
料の封入・封緘から発送までの業務：45件

予定額：1,028,589円

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

　全国健康保険協会 佐賀支部
　企画総務部長 　 中野　一久
　佐賀県佐賀市駅南本町6-4

（令和6年3月末現在）



件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

　全国健康保険協会 佐賀支部
　企画総務部長 　 中野　一久
　佐賀県佐賀市駅南本町6-4

（令和6年3月末現在）

令和６年度　生活習慣病予防健診・
特定健康診査の勧奨等にかかる印
刷製造等業務委託

令和5年12月19日

①3.8円
②3.8円
③3.8円
④3.8円
⑤2.6円
⑥5.5円
⑦5.5円
⑧2.6円

一般競争入札 令和6年2月27日
全国健康保険協会佐賀
支部が指定する場所

佐賀県佐賀市兵庫南4-22-40
福博印刷　株式会社

単価契約
数量
①事業主あて送付書：13,000枚
②生活習慣病予防健診受診利用勧奨チラシ：13,000枚
③保健指導情報の共同利用の連絡チラシ（事業主様）：
15,000枚
④従業員様への受診勧奨について（お願い）：13,000枚
⑤被扶養者あて送付書：36,000枚
⑥健診実施機関一覧表：40,000枚
⑦集団健診のご案内：40,000枚
⑧共同利用文書（健診機関/本人用）：90,000枚

予定額：1,070,080円

令和６年度　佐賀支部保険料率の
広報に係る新聞広告掲載業務委託

令和6年2月5日 1,700,380円 一般競争入札 令和6年3月29日
全国健康保険協会佐賀
支部が指定する場所

東京都千代田区飯田橋1-12-17
株式会社　三榮廣告社


